
 
 
 

 

   
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
FOI Ref: 1210FOI1415BC 
 
 
15 December 2014 
 
 
Ms Julie Laws 
Email: request-243070-af604f50@whatdotheyknow.com 
 
 
Dear Ms J Laws 
 
Freedom of Information Act 2000 – Request for Information 
 
We are pleased to respond to your request for information and our response is set out below. 
 
Request 
 
How many of the GPs working in your CCG have disclosed a holding or interest in either a 
standard pharmacy or  a 100hr pharmacy? 
 
What is the governance policy to prevent any conflicts of interests or abuse of position? 
 
How many ccg board members have an interest in either a standard pharmacy or a 100hr 
pharmacy? 
 
 
Response  
 
Exception 21 
 
The information requested is available on our website and we are therefore applying an 
exemption under Section 21 – ‘information easily accessible to the applicant by other 
means’.  To assist you with your request we have provided a link to the relevant page on the 
website below: 
 
http://www.bradfordcityccg.nhs.uk/about-us/our-governing-body/  
 
This page provides the link to the register of interest for the CCG board members and further 
information relating to how we manage conflicts is within the CCG constitution, also on our 
website. 
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http://www.bradfordcityccg.nhs.uk/wp-content/uploads/2012/05/NHS-Bradford-City-CCG-
constitution-July-2014.pdf 
  
 
 
We trust this provides you with the information you require. 
 
If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to 
make a complaint or request an internal review of our decision you should write to the 
Information Governance Manager, Yorkshire and Humber Commissioning Support, Douglas 
Mill, Bowling Old Lane, Bradford BD5 7JR, quoting the reference number above. 
 
If you are not content with the outcome of the internal review, with regards to this Freedom of 
Information request, you have the right to appeal to the Information Commissioner under 
Section 50 of the Freedom of Information Act.  The Information Commissioner will not 
investigate your case unless you have exhausted our complaints procedure.  The Information 
Commissioner can be contacted at:  The Information Commissioners Office, Wycliffe House, 
Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. 
 
Re-Use of Public Sector Information 
 
If you wish to re-use the information you have requested, in whole or in part, please write to 
the Freedom of Information Lead, Yorkshire and Humber Commissioning Support, Douglas 
Mill, Bowling Old Lane, Bradford BD5 7JR, quoting the reference number above, stating the 
purpose(s) you wish to re-use the information for. You will receive a response within 20 
working days of receiving your request with any conditions and charges that relate to the re-
use of the information. These will be determined in line with the ‘Re-use of Public Sector 
Information Regulations 2005 (SI 2005 No. 1515). 
 
 
Yours sincerely 
 

 
 
Ian Oultram. 
Senior Associate (IG and FOI) 
Yorkshire and Humber Commissioning Support 
On behalf of NHS Bradford City CCG.  
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